
Titre Éditions Prix
All Together - Grade 5 CEC 16,95 $
Dict. Robert Collins de poche Ang/Fra Robert 9,95 $

Arobas 5e année (cahier d'exercices A et B) ERPI 17,95 $

Dict. Le petit Robert Robert 79,95 $

Bescherelle, L'art de conjuger HMH 13,49 $

M
at

hs
.

Décimale 5e année(cahier d'exercices A et B) ERPI 17,95 $

G
éo

gr
ap

hi
e 

et
 h

is
to

ire
 a

 
la

 
ci

to
ye

nn
et

é

Escale, cahier d'exercices 5e année Erpi 12,95 $

Fournitures scolaires Quantité
2
3
1
3
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
3
1
1
1
1
5
1

1

2
2
1
2
1
1
1
1

Paquet de 10 pochettes transparentes

Crayons à mine (Boîte de 12)

Tablette de papier construction
Cartable 1 1/2 po bleu

Cartable 1 1/2 po  rouge
Cartable 2 pc. Noir

Duo-Tangs (Couleurs variées)

Roulette de papier adhésif
Paquet de 4 cahiers Canada

Rapporteur d'angle 
Calculatrice

Crayons à pointe fine effaçable à sec

Paire de ciseaux
Surligneur de couleurs variées (Pqt de 4)
Boîte de 12 crayons-feutres à pointe fine
Boîte de 12 crayons de couleur en bois

Bâtons de colle

Crayons à l'encre rouge ou bleu
Aiguisoir avec le réservoir qui visse

Gomme à effacer (Style Staedler)
Règle en plastique transparente de 30 cm
Règle en plastique transparente de 15 cm

Toutes les fournitures doivent être acheminées dès le début de 
l'année

Paquet de 100 feuilles mobiles lignées

Paquet de 5 index séparateurs
Étuis à crayons (Classe et arts plastiques)

Très grand sac Ziploc (Livres de bibliothèque)
Boîtes de mouchoirs (à apporter au début de I'année)

Sarrau blanc ou chemise à manches longues pour les arts
CIé USB

Crayons de cire effaçable à sec (Paquet)
Chemise à deux pochettes (Arts plastiques ) rouge

9782761345606

9782321010753

9782761360296

9782321012443

978276289475872

9782761353892

Éd
uc

at
io

n 
ph

ys
iq

ue

Raquette de badminton

Sac pour les vêtements d'éducation physique

Les marques des produits sont à titre indicatif 
seulement. Vous pouvez trouver des équivalents en magasin.

Fr
an

ça
is

MANUELS SCOLAIRES

FOURNITURES SCOLAIRES

An
gl

ai
s

Short, pantalon, t-shirt, kangourou du Collège et souliers de course

ISBN
9782761795029

scolaire@buroplusL-L.ca

450-757-7587 poste 817


