

IMPORTANT

Vous pourrez commander en ligne à partir du 15 juillet 2019 :
www.robertlegare.com

Récupérez votre commande :

* Cueillette en magasin

* Livraison gratuite au collège le 23 août lors de la rentrée administrative

Notez que nos prix demeureront les mêmes toute la saison du retour à l'école (25 juin au 8 septembre 2019)


Autres options :


Passez nous voir en magasin et faites votre propre sélection
411, rue John-F. Kennedy, Saint-Jérôme (QC) J7Y 4B8



Envoyez-nous un courriel
fournitures@robertlegare.com



Téléphonez-nous
450 438-3894

**Les marques des produits sont à titre indicatif seulement.
 Vous pouvez trouver des équivalents en magasin.**

MANUELS SCOLAIRES

	Titre	Éditions	ISBN	Prix
Anglais	All Together - Grade 5	CEC	9782761795029	16,95 \$
	Dict. Robert Collins de poche Ang/Fra	Robert	9782321010753	9,95 \$
Français	Aroras 5e année (cahier d'exercices A et B)	ERPI	9782761360296	17,95 \$
	Dict. Le petit Robert	Robert	9782321012443	79,95 \$
	Bescherelle, L'art de conjuguer	HMH	978276289475872	13,49 \$
Maths.	Décmale 5e année (cahier d'exercices A et B)	ERPI	9782761353892	17,95 \$
Géographie et histoire à la clopemonté	Escale, cahier d'exercices 5e année	Erpi	9782761345606	12,95 \$

FOURNITURES SCOLAIRES

Éducation physique	Raquette de badminton Short, pantalon, t-shirt, kangourou du Collège et souliers de course Sac pour les vêtements d'éducation physique
--------------------	--

Fournitures scolaires	Quantité
Crayons à mine (Boîte de 12)	2
Crayons à l'encre rouge ou bleu	3
Aiguiseur avec le réservoir qui visse	1
Gomme à effacer (Style Staedler)	3
Règle en plastique transparente de 30 cm	1
Règle en plastique transparente de 15 cm	1
Paire de ciseaux	1
Surlineur de couleurs variées (Pqt de 4)	1
Boîte de 12 crayons-feutres à pointe fine	1
Boîte de 12 crayons de couleur en bois	1
Bâtons de colle	2
Roulette de papier adhésif	1
Paquet de 4 cahiers Canada	2
Rapporteur d'angle	1
Calculatrice	1
Crayons à pointe fine effaçable à sec	3
Tablette de papier construction	1
Cartable 1 1/2 po bleu	1
Cartable 1 1/2 po rouge	1
Cartable 2 pc. Noir	1
Duo-Tangs (Couleurs variées)	5
Paquet de 10 pochettes transparentes	1
Paquet de 100 feuilles mobiles lignées	1
Paquet de 5 index séparateurs	2
Étuis à crayons (Classe et arts plastiques)	2
Tres grand sac Ziploc (Livres de bibliothèque)	1
Boîtes de mouchoirs (à apporter au début de l'année)	2
Sarrou blanc ou chemise à manches longues pour les arts	1
Clé USB	1
Crayons de cire effaçable à sec (Paquet)	1
Chemise à deux pochettes (Arts plastiques) rouge	1

Toutes les fournitures doivent être acheminées dès le début de l'année